
開催日　2023/09/01
開始時間14：20 Referee 浅田　雅子 Judges 5Round
栃木・日環アリーナ栃木 1 瓦井　健二

Asst. Ref 布村　隆 2 清水　国重
制限選択飛回数 0回 3 小谷　理貴子

4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 茶木　康寛
水　温 28.2℃ 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 1 三上　紗也可 ﾐｶﾐ　ｻﾔｶ 日本体育大学／米子DC
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 67.50 2 67.50 2 1.50 341.65
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 66.65 1 134.15 1
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 8.5 72.00 1 206.15 1
205 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 67.50 2 273.65 1

5154 B 3m 3.4 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 68.00 1 341.65 1

12 2 榎本　遼香 ｴﾉﾓﾄ　ﾊﾙｶ 栃木トヨタ／NSP宇都宮
5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 8.0 7.5 69.00 1 69.00 1 339.60
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 65.10 2 134.10 2 0.05
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 2 201.60 2 4.55
305 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 72.00 1 273.60 2 0.05
205 B 3m 3.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 66.00 2 339.60 2 2.05

10 3 馬淵　優佳 ﾏﾌﾞﾁ　ﾕｶ ミキハウス
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 54.00 =3 54.00 =3 15.00 295.50

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 58.50 4 112.50 3 21.65
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5 7.5 54.00 5 166.50 3 39.65
305 B 3m 3.0 8.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 66.00 3 232.50 3 41.15
205 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 3 295.50 3 46.15

3 4 井上　優奈 ｲﾉｳｴ　ﾕﾅ 高知スイミングクラブ
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 43.20 11 43.20 11 25.80 249.75
205 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 58.80 3 102.00 6 32.15
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 4 156.60 4 49.55
405 C 3m 2.7 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.0 55.35 5 211.95 4 61.70

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 37.80 =10 249.75 4 91.90
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栃木・日環アリーナ栃木 1 瓦井　健二

Asst. Ref 布村　隆 2 清水　国重
制限選択飛回数 0回 3 小谷　理貴子

4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 茶木　康寛
水　温 28.2℃ 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 大窪　博佳 ｵｵｸﾎﾞ　ﾋﾛｶ 東京SC／昭和女子大学
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 46.80 =8 46.80 =8 22.20 239.55
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 39.15 12 85.95 11 48.20
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 58.80 3 144.75 8 61.40
205 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 44.80 8 189.55 7 84.10

5134 D 3m 2.5 7.0 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 7.0 50.00 4 239.55 5 102.10

9 6 安田　舞 ﾔｽﾀﾞ　ﾏｲ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 54.00 =3 54.00 =3 15.00 239.45
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 50.40 =7 104.40 4 29.75
305 C 3m 2.8 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 30.80 12 135.20 10 70.95
405 C 3m 2.7 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 60.75 4 195.95 5 77.70

5335 D 3m 2.9 4.5 4.0 3.5 6.0 5.5 5.5 5.0 43.50 8 239.45 6 102.20

7 7 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 46.80 =8 46.80 =8 22.20 237.85
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 7.0 51.80 6 98.60 8 35.55
305 C 3m 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 47.60 9 146.20 7 59.95
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 47.25 7 193.45 6 80.20

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.5 44.40 7 237.85 7 103.80

2 8 森岡　さくら ﾓﾘｵｶ　ｻｸﾗ 四国大学水泳部
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 48.60 6 48.60 6 20.40 233.80
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 7.5 54.60 5 103.20 5 30.95
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 40.60 11 143.80 9 62.35
107 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 42.00 9 185.80 8 87.85

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.0 4.5 4.5 5.5 5.5 48.00 6 233.80 8 107.85
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Asst. Ref 布村　隆 2 清水　国重
制限選択飛回数 0回 3 小谷　理貴子

4 谷内　覚
自由選択飛回数 5回 5 鈴木　羊子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 茶木　康寛
水　温 28.2℃ 7 荒木　駿図
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 9 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 東京SC／川口市立高校
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0 46.80 =8 46.80 =8 22.20 230.45

5134 D 3m 2.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 41.25 11 88.05 10 46.10
205 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 5.0 46.20 10 134.25 11 71.90
305 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 47.60 6 181.85 10 91.80
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 48.60 5 230.45 9 111.20

6 10 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院／IK!IK! DC
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 47.25 7 47.25 7 21.75 222.75
107 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 50.40 =7 97.65 9 36.50

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 49.50 =7 147.15 6 59.00
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 10 184.95 9 88.70
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 37.80 =10 222.75 10 118.90

8 11 近藤　花菜 ｺﾝﾄﾞｳ　ﾊﾅ 群馬ダイビングクラブ
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 49.20 5 49.20 5 19.80 218.70

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 49.50 9 98.70 7 35.45
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 49.50 =7 148.20 5 57.95
205 B 3m 3.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 31.50 12 179.70 11 93.95
405 B 3m 3.0 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 39.00 9 218.70 11 122.95

1 12 森淵　茉莉愛 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ﾏﾘｱ 広島日野自動車株式会社
5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 4.5 5.0 6.5 6.0 5.0 39.60 12 39.60 12 29.40 205.50
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 43.20 10 82.80 12 51.35
405 C 3m 2.7 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 51.30 6 134.10 12 72.05
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 36.40 11 170.50 12 103.15
205 C 3m 2.8 3.5 4.5 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5 35.00 12 205.50 12 136.15
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